do úrovne kategórie, je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a tvorí prílohu č. 1 tejto 

zmluvy. 

1.3.  Poskytovateľ v súlade so zákonom č. 438/2012 Z. z. o štátnom rozpočte na rok 2013 

a  na základe schváleného rozpisu záväzných ukazovateľov štátneho rozpočtu na rok 

2013 poskytne príjemcovi dotáciu v sume 1.290,- eur (slovom: 

jedentisícdvestodeväťdesiat eur) jednorazovo na účel podľa § 2 zákona č. 526/2010 Z. 

z.   

Článok II 

Podmienky poskytnutia dotácie 

2.1.  Podmienky na poskytovanie dotácie, hospodárenie s dotáciou, postup pri uplatňovaní, 

navrhovaní a schvaľovaní dotácie, kontrolu použitia dotácie a jej zúčtovanie upravujú

[...]

Poskytovateľ poukáže peňažné prostriedky príjemcovi bezhotovostne po nadobudnutí 

účinnosti tejto zmluvy  na samostatný bankový účet  zriadený na vedenie dotácie 

s číslom účtu 3000323372/0200, ktorý je vedený v banke VÚB najneskôr  do 30 dní od 

nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, a to formou bežného transferu v sume 1.290,- eur, 

(slovom: jedentisícdvestodeväťdesiat eur) na financovanie schválených bežných 

výdavkov. 

2.4.  Príjemca sa zaväzuje zabezpečiť spolufinancovanie  z vlastných alebo iných ako 

verejných zdrojov vo výške najmenej 5 % z celkových predpokladaných výdavkov 

(celkových rozpočtových nákladov z popisu účelu dotácie, projektu žiadosti).